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EASYLOGI LOJİSTİK PLATFORMU

Lojistik sektörüne yepyeni bir uygulama geldi: easylogi.com
Easylogi.com temelde pazar yeri mantığı ile çalışmaktadır. 
Uluslararası taşıma, depo/antrepo, gümrükleme ve taşıma 
sigortasına ihtiyaç duyan dış ticaret firmaları sisteme kayıt olur. 
Sistem kaydından sonra belirtilen hizmet alanlarında bulunan 
ekranlara talebini girer. Söz konusu talep ilgili olan tedarikçi 
firmaya - ki tedarikçi firmalar sisteme zaten üye yapılmış güvenilir 
firmalardır- hem sistem  üzerinden yani tedarikçi ekranlarından 
hem de e-posta yoluyla iletilir.

Hizmet talebini alan ilgili tedarikçiler söz 
konusu hizmeti fiyatlandırır ve yine 
sistem üzerinden fiyat tekliflerini 
sunarlar. Kullanıcı firma yani dış ticaret 
firması yetkilisi verilen teklifleri, 
firmaların özellikleri göz önünde 
bulundurulmak suretiyle değerlendirir ve 
tekliflerden birini kabul ettiğini gösteren 
onay işlemini gerçekleştirir.

Sistem, kullanıcı firmanın verilen teklifi onayladığını tedarikçi firmaya 
yine hem ekran üzerinden hem de e-posta yoluyla bildirir. 
Tedarikçi firma platform komisyon ücretini ödedikten sonra kullanıcı 
ile tedarikçiyi tanıştırma işlemini başlatır.
Easylogi, sadece güvenilir tedarikçileri sisteme kaydeder. Bunun için 
belirli kriterler geliştirmiştir. Örneğin standardizasyon belgeleri, yetki 
belgeleri ve sicil araştırmaları bunlardan sadece bir kaçıdır. 
Tedarikçiler easylogi admin biriminin onayı olmadan sisteme üye 
olamaz ve teklif veremezler.



Platformumuza dünyanın her yerinden tedarikçiler ya da kullanıcılar 
üye olabilmektedirler. Avrupa, Amerika Birleşik Devletleri, Asya ve 
Afrika dahil hemen her kıtada hizmet verebilmek için bölgesel 
örgütlenme çalışması yürütmektedir. Halihazırda Çin, ABD ve Doğu 
Avrupa’da güvenilir tedarikçiler ile partnerlik anlaşması yapılmıştır. 

Easylogi.com sadece dış ticaret yapan firmalara yarar sağlamak için 
değil; aynı zamanda dünyanın her yerinde lojistik operasyonlar 
yapan tedarikçi firmaların da iş bulmasını ve işini geliştirmesine 
yardımcı olmak için kurgulanmıştır. Platform sayesinde tedarikçiler, 
kullanıcılardan alacağı talebe uygun olarak, lojistik operasyonunu 
genişletebilir hatta farklılaştırabilir. 

Ayrıca rekabetçi fiyatlar sunabilmek için performans ölçümleri 
yapabilir. Unutmamalı ki; easylogi sadece bir taşıma platformu 
değil, aynı zamanda gümrükleme, depo/antrepo ve sigorta tedariği 
için de uygun bir dijital ortamdır. 

Bugün dış ticaret yapan pek çok firmaya dünyanın hemen hemen 
her yerinde depo tutma imkanı sunabilir veya gümrükleme hizmeti 
almasını sağlayabilir. Bu bağlamda, tedarikçi çalışmaları başta 
avrupa olmak üzere dünyanın pek çok yerinde sürdürülmektedir.
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